

L'Aquila, lì

Protocollo n. 461/15 del 02/03/2015

Allegati: Regolamento Gara - Elenco materiale autorizzato.

Oggetto: XVII Gara Regionale Primo Soccorso CRI Abruzzo.

AI PRESIDENTI/COMMISSARI DEI COMITATI LOCALI CRI ABRUZZO

e, p. c. AI PRESIDENTI/COMMISSARI DEI COMITATI PROVINCIALI CRI ABRUZZO

AI DELEGATI TECNICI REGIONALI CRI ABRUZZO

AL DIRETTORE AMMINISTRATIVO REGIONALE CRI ABRUZZO

AL DIRETTORE SANITARIO REGIONALE CRI ABRUZZO

ALL'ISPETTRICE REGIONALE ABRUZZO CORPO II.VV. CRI

AL REFERENTE DEL COMANDANTE IX CENTRO MOBILITAZIONE PER LA CRI ABRUZZO

Con la presente si indice la XVII GARA REGIONALE DI PRIMO SOCCORSO, che avrà luogo domenica 31 maggio 2015, a Corropoli (Teramo).

Strutturata, come consuetudine, in modo analogo a quelle svolte negli anni passati, la selezione, organizzata in collaborazione con il Comitato Locale di Giulianova (Teramo), avrà lo scopo di individuare la squadra che rappresenterà la Regione Abruzzo alla successiva gara nazionale.

A questa edizione eventuali rappresentative del Comitato Locale di Giulianova potranno partecipare fuori concorso, non concorrendo per la classifica finale.

In allegato vi sono il regolamento della gara e la dotazione consigliata. Tutti sono invitati a divulgare il più possibile tale documentazione, ricordando che il termine ultimo per l'adesione della propria squadra alla gara regionale è fissato per il 25 aprile 2015 inviando il modulo di adesione via fax al seguente numero – 06 233 11 041.

Alle squadre che avranno effettuato l'adesione nei termini previsti sarà inviata una comunicazione per l'iscrizione dei componenti e le specifiche istruzioni organizzative.

La gara si svolgerà in qualsiasi condizione meteorologica; è quindi consigliato che i partecipanti siano dotati di vestiario idoneo.

Nel periodo antecedente alla gara saranno organizzati degli incontri, informativi per i partecipanti e formativi per i volontari che intendessero partecipare in qualità di giudici; le date di tali incontri saranno comunicate con debito preavviso in un secondo

Le schede di valutazione, dalle quali verranno scelte quelle utilizzate in questa edizione, saranno rese disponibili on-line e scaricabili dal sito cri.it/abruzzo, e comunque con congruo anticipo rispetto alla data di svolgimento della gara stessa.

Con la certezza della partecipazione e dell'attiva collaborazione di tutti per la migliore riuscita della Selezione, si ringrazia anticipatamente e con l'occasione si porgono i migliori saluti.

Il Presidente del Comitato Regionale CRI Abruzzo

(Dott. Gabriele Perfetti)